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Resurssiviisaus tarkoittaa kykyä käyttää luonnonvaroja harkitusti hyvinvointia ja kestävää kehitystä edistävällä 
tavalla. Vantaan resurssiviisauden tiekartta vuoteen 2030 on pitkän tähtäimen ympäristöohjelma, joka ohjaa 
kaupungin kehitystä kohti päästötöntä, jätteetöntä ja luonnonvaroja kestävästi käyttävää kaupunkia.  

Kaupungin tiekartan kaistojen toimenpiteet on jaksotettu valtuustokausittain ja myös toimialojen 
toteutussuunnitelmat tavoitteiden toteuttamisesta tehdään valtuustokausittain. Vantaan resurssiviisauden 
tiekarttaan pohjautuva sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan toteutussuunnitelma vuosille 2018-21 korvaa 
toimialan aiemman ympäristöohjelman. 

Resurssiviisauden tiekartalla edetään neljällä kaistalla, joiden tavoitteet ja toimenpiteet tukevat toisiaan. Kaistat 
ovat energiankulutus ja –tuotanto, yhdyskuntarakenne ja liikkuminen, kulutus ja materiaalit sekä vastuullinen 
vantaalainen. Sosiaali- ja terveydenhuollon johtoryhmän 22.5.2018 hyväksymässä toimialan 
toteutussuunnitelmassa tiekartan tavoitteiden toteuttamiseksi on esitetty toimenpiteitä, joiden avulla päästään 
kohti asetettua tavoitetta. 

Toteutussuunnitelman tavoitteiden toteutumisesta raportoidaan vuosittain toimialan johtoryhmälle ja viedään 
tiedoksi sosiaali- ja terveyslautakuntaan. Toimialan tavoitteiden saavuttamisessa korostuu yhteistyön merkitys eri 
tahojen, kuten tilakeskuksen, Vantti Oy:n, ympäristökeskuksen sekä hankintakeskuksen kanssa.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan toteutussuunnitelma Vantaan kaupungin 
resurssiviisauden tiekartan tavoitteiden toteuttamiseksi 2018-21.   

Päätös:
Päätettiin merkitä tiedoksi sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan toteutussuunnitelma Vantaan kaupungin 
resurssi-viisauden tiekartan tavoitteiden toteuttamiseksi 2018-21.   

Liite:
- Resurssiviisas sosteri, sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan toteutussuunnitelma Vantaan kaupungin 

resurssiviisauden tiekartan tavoitteiden toteuttamiseksi 2018-21.   

Täytäntöönpano: - sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala
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